



Jalan Pelita 1, Sarwodadi 52363 02854474100

pkmsarwodadi.pemalangkab.go.id

Pemerintah Kab. Pemalang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Sarwodadi

Tindakan

No. SK: 800/SK/01/2024

Persyaratan

- 1. Pasien atau keluarga telah melakukan pendaftaran
- 2. Rekam medis pasien
- 3. Bagi pasien yang tidak memiliki BPJS melakukan pembayaran terlebih dahulu di kasir

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

0

Sesuai Kasus

Biaya / Tarif

Puskesmas Sarwodadi



Jalan Pelita 1, Sarwodadi 52363 02854474100

pkmsarwodadi.pemalangkab.go.id

Pemerintah Kab. Pemalang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Sarwodadi

Tidak dipungut biaya

- 1. Incisi oleh dokter Rp. 50.000
- 2. Incisi oleh Paramedis Rp. 30.000
- 3. Pengambilan Corpus Alineum oleh dokter Rp. 50.000
- 4. Pengambilan Corpus Alineum oleh Paramedis Rp. 40.000
- 5. Pengambilan Atheroma/Lipoma/Ganglion Rp. 500.000
- 6. Pemasangan Catheter Rp. 100.000
- 7. Incisi Hordeolum atau Timbil Rp. 100.000
- 8. Ekstirpasi Kuku Rp. 75.000
- 9. Debridemen Luka Rp. 30.000
- 10. Jahitan Kurang dari 5 Rp. 40.000
- 11. Jahitan 5-10 Rp. 75.000
- 12. Jahitan Lebih dari 10 (ditambah per jahitan Rp. 2.500) Rp. 100.000
- 13. Pelepasan Spalk Gips Rp. 50.000
- 14. Gigitan Binatang Rp. 100.000
- 15. Luka Bakar (tanpa komplikasi) Rp. 50.000
- 16. Suntik Anti Tetanus Rp. 110.000

Produk Pelayanan

1. Konsultasi Dokter, Pemeriksaan Medis, Surat Rujukan

Pengaduan Layanan

Puskesmas Sarwodadi



Jalan Pelita 1, Sarwodadi 52363 02854474100

pkmsarwodadi.pemalangkab.go.id

Pemerintah Kab. Pemalang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Sarwodadi

1. Melalui No WA Puskesmas Sarwodadi : 081322780145

- 2. kotak Saran
- 3. Sosial Media Instagram: puskesmassarwodadi
- 4. Form Survey Kepuasan Masyarakat